
    
Škoda - Fabia € 9 250 

PVN 0%
  

 

2018
Izlaiduma gads

 

Benzīns
Degviela

 

Manuāla
Ātrumkārba

 

110 zs
Jauda

 

94592
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Škoda Fabia Ambition.  

Pirmā reģistrācija : 19.01.2018
1.0 benzīna dzinējs,  
Jauda : 81Kw/110Zs,  
5 ātrumu manuālā ātrumkārba,
Nobraukums : 94 592 km.

Jauna iegādāta kā arī visas apkopes veiktas Green Motors SIA, viens īpašnieks.

Aprīkojums:

Swing radio ar 5" krāsainu, skārienjūtīgu ekrānu,
- SD karšu lasītājs,
- USB un Aux-In pieslēgvietas,
- brīvroku Bluetooth,
- instalācija mobilajam tālrunim,
Elektriskie logu pacēlāji priekšā un aizmugurē,
SUNSET - papildus aizmugurējo sānu un aizmugurējā stikla tonējums 35%,
Sānu skata spoguļi elektriski regulējami, apsildāmi,
Apsildāmi priekšejie sēdekļi,
Priekšējo sēdekļu elkoņbalsts,
ISOFIX bērnu sēdekļa stiprinājumi,
Borta dators,
Gaisa kondicionieris ar gaisa filtrāciju,
Trīsspieķu multifunkcionāla ādas stūre ar radio un telefona vadību,
Ādas apdare ātrumpārslēgam un stāvbremzes rokturim,
Ātruma uzturēšanas kontrole,
ESC – elektroniska stabilitates kontrole,
Centrālā atslēga (durvis, bagažnieks, degvielas uzpildes tvertne),
Priekšējie lukturi, automātiskie,
LED dienas gaitas gaismas,



Pakotne sliktiem ceļiem,
- palielināts klīrens
- pastiprināta piekare
- papildus apakšas plastikāta aizsargs,
Matone vieglmetāla diski R15.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5,
Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.
Uz vietas ir iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas,
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.
 

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs,  Kondicionieris,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Kruīza kontrole,  Sistēma Starts-Stop, 

Aprīkojums Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas LED,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Automāt. tuvās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla, 

Salons Roku balsti,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi Apsildāma, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  SDcard,  Bluetooth, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

